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Projekt realizowany jest w ramach Osi priorytetowej I: Osoby młode na rynku pracy; Działanie 1.1 
Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy - projekty konkursowe 
Poddziałenie 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

  
 Cel projektu:

Głównym celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia w okresie trwania projektu tj. 
01.05.2021 - 30.06.2023 r., 42 osób (w tym 27 kobiet i 15 mężczyzn) bezrobotnych w wieku 18-29 lat 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mikołowie poprzez znalezienie oraz podjęcie przez 
uczestników odpowiedniej pracy. 
  
Okres realizacji: 
01.05.2021 - 30.06.2023 
  

 Grupa odbiorców projektu:
Uczestnikami projektu będzie 42 osób młodych (w tym 27 kobiet i 15 mężczyzn) w wieku 18-29 lat 
(początek udziału w projekcie do dnia poprzedzającego dzień 30 rodzin) pozostające bez pracy, 
posiadające status osoby bezrobotnej, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mikołowie, ze 
szczególnym uwzględnieniem możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z 
zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO, o ile spełniają 
przesłanki określone w kryterium dostępu dot. grupy docelowej, z których: 
- 80 % stanowić będą osoby, które utraciły zatrudnienie po 1 marca 2020 r.; 
- 20 % stanowić będą osoby w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby z kategorii NEET, osoby z 
niepełnosprawnościami, kobiety, osoby o niskich 
kwalifikacjach, osoby odchodzące z rolnictwa, imigranci i reemigranci oraz osoby długotrwale 
bezrobotne. 
W ramach projektu w pierwszej kolejności zapewniona zostanie możliwość skorzystania ze wsparcia 
byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu 
tematycznego 9 w RPO. 

Formy wsparcia realizowane w ramach projektu:

pośrednictwo pracy i/lub poradnictwo zawodowe
prace interwencyjne,

 Planowane efekty projektu
- Efektywność zatrudnieniowa dla osób w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy (tj. osoby z kategorii 
NEET, osoby z niepełnosprawnościami, kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach (do poziomu ISCED 3), 
osoby odchodzące z rolnictwa, imigranci, reemigranci, osoby długotrwale bezrobotne) – efektywność 
zatrudnieniowa na poziomie co najmniej 44% 
- Odsetek osób nienależących do ww. grup, którzy podejmą pracę w okresie do trzech miesięcy 
następujących po dniu, w którym zakończyli udział w projekcie (efektywność zatrudnieniowa) – min. 
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59,50% uczestników z tej grupy 
 468 800,00 zł, w tym dofinansowanie z UE: 395 104,64zł. Całkowita wartość projektu:
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